2021 年 6 月 30 日

山陽自動車運送株式会社

「東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会」に伴う

交通規制の影響について

お客様各位

 いつも山陽自動車運送をご利用いただきまして誠にありがとうございます。7 月 23 日

(金)から 8 月 8 日(日)、8 月 24 日(火)から 9 月 5 日(日)の期間に「東京 2020 オリンピッ

ク・パラリンピック競技大会」の開催が予定されておりますので東京都を中心に各地で競

技が行われ、それに伴い交通規制が予定されております。

 交通規制の影響により集配作業に大きな影響が生じる可能性があります。

 お客様にはご不便ご迷惑をお掛け致しますが、ご容赦頂きます様お願い申し上げます。

記

規制期間    2021 年 7 月 19 日(月）～8 月 9 日(月) 8 月 24 日(火)～9 月 5 日(日)

大幅な遅延地区 江東区・港区・品川区・中央区・渋谷区

（江東区・港区台場地区はかなりの渋滞が予想される為状況により集配

を一時ストップする場合もあります）

遅延地区    千代田区・大田区（湾岸地区）・世田谷区・新宿区・墨田区（国技館周

辺）・調布市・府中市・三鷹市

        千葉県幕張メッセ周辺

        神奈川県（横浜市・藤沢市）

        埼玉県（さいたま市・川越市・新座市）

上記以外の地区につきましても首都高速の“利用料金上乗せ“もあり一般道路の渋滞も

予想されます。